Загрузка. Пожалуйста, подождите...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

07.02.2014	                                  с. Хвищанка	                                                  № 330
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 299 от 07.11.2013г «Об утверждении Порядка размещения сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) на официальном сайте Хвищанского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом № 231-ФЗ от 03.12.2012 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Хвищанского сельского поселения, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок размещения сведений об источниках получения средств, за счет, которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) на официальном сайте Хвищанского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждённый решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения 07.11.2013г № 299 следующие изменения:
1) пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения служащим (работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Хвищанского сельского поселения, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»;
2) пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Кадровая служба Администрации Хвищанского сельского поселения:
а) в течение трех рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации сообщает о нем служащему (работнику), в отношении которого поступил запрос;
б) в течение семи рабочих дней со дня поступления запроса от общероссийского средства массовой информации обеспечивает предоставление ему сведений, указанных в пункте 2 настоящего порядка, в том случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.».
2. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Хвищанского сельского поселения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.

Глава Хвищанского
сельского поселения С.Б. Трофименко